;__'. I,'
A./ "1.}-"' ! i :_}',L'}

CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

DETERM[N&ZI{]NE DIRIGENZIALE
REG. GEN. (7 po13

3°SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOL TURA E ATTIVITA PRODUTTIVE
DETERMINAZIONE N° 37 DEL 6/8/2013

OGGETTO: Liquidazione salario accessorio al personale del Settore relativo al
mese di luglio 2013.
IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata [a retroestesa proposta del Capo Servizio pari oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Settore Urbanistica-Edilizia-Agricoltura ed Attivita Produttive
- Uffici; Servizio SUAP

VISTO: per la regolarita-contabile attestante la copertura finanziaria.

I:'"‘|TL]I'II'\| E, T-. AL

| IL DIRIGENTE SETTQRE FINANZE
| 12 ABD, 2013 - - Dott. Gyap&?irﬂiamh

oA RIen akei o
e

| URFICIO RAGICHER L 7
‘CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE %

La presente determinazione & pubblicata all'Albo Pretorio on- IinEsz %ﬂﬁunu di Canosa di Puglia per 15
giomi consecutivi dal al al n. &)

64 20}'3 Y 4 ﬂfjsrmrrmmz ANMMINISTRATIVO

Ma%ﬁm@ﬁwxli i




CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

3°SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTIVITA PRODUTTI VE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione salario accessorio al personale del Settore relativo al mese
di luglio 2013.

I RESPONSABILI DEL SERVIZIO SUE e SUAP

Propongono 'adozione della seguente determinazione dirigenziale:
Visti i tabulati di presenza riportanti le presenze orarie ed extra orarie effettuate dal personale

appariencnte al Settore Urbanistica- Edilizia-Agricoltura ed Attivita Produttive, relativa al mese di
luglio 2013;

Visto il vigente C.C.N.L. dei dipendenti degli Enti Locali:

Ritenuto di dover liquidare al personale avente diritto. di cui all’allegato elenco, il salario accessorio
relativo al mese di cui all’oggetto:

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 del 8/1/2013 con la quale & stato approvato il PEG 2013;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

I. liquidare e pagare al personale dipendente operante nel Settore Urbanistica- Edilizia ed Attivita
Produttive, il salario accessorio relativo al mese di luglio 2013 secondo i seguenti prospetti:

Cognome Nome Buoni | Indennita
pasto | contabile
Barbarossa Pasquale 9
Caracciolo Mario 7
Casamassima | Sabino 1 3
Coppola Valeria 6
Cristiano Antlonio 6
 Falanga Luciana A. 8
Fiore Michele 7
Gala Gilberto 3
Lambo Lucia 6
Limongelli | Giuseppe 9
Mangione Matteo 6 ]
Piccolo Isabella 7
Somma Nicola 8
Sorrenti Costanza 8




Prospetio straordinario

B | CAT [NOR [N.  [Totale [ FEST. [N. | Totale | TOTALE
Pos. ORE | € NOT. |ORE | € €
econ
Barbarossa Pasquale Cc2 € €
13,26 17,30
Caracciolo Manio D6 [ €
18,99 21,46
Casamassima | Sabino B4 € 4 49 .40 e 49 74
12.31 13,91
Coppola Valeria D4 € - 67.56 € 67,56
16,89 19,10
Cristiano Antonio C5 € €
14,97 19.01
Fiore Michele Cs € €
14,97 19,01
Gala Gilberto 3 & €
13.26 17,30
Lambo Lucia C3 € €
13.26 1541
Mangione Matteo B3 € €
12.13 13,72
Piceolo Isabella C5 € €
14,58 16,48
Somma Nicola B6 € €
12,74 14,44
Sorrenti Costanza D3 £ €
16,32 21,29
Lavacca Giuseppe C5 | 14,58 6 87,48 87.48
TOTALE 204,28
SOMMA ASSEGNATA 8.044.14
SOMMA SPESA 3.640.35
' DISPONIBILITA® 4.403,79
LIQUIDAZIONE RELATIVA AL MESE IN OGGETTO 204,28
DISPONIBILITA" RESIDUA 4.199.51

Canosa li, 06/08/2013

I RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SPORTELLO UNICO EDILIZ1A
arch. Costanza Sorrenti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SPORTELLO UNICO ATTIVITA PRODUTTIVE
dott. Mario Caracciolo




